386. Item eodem anno coram eodem iudicio et coram 
dicto Simone et suis scabinis veniens ad nostram presenciam 
Ampel non conpulsus nec coactus sanus mente et corpore con
stitutus est in nostro iudicio quater vocans Stanislaum Rokitka 
et ipse non est dictus super dictum Ampel et ipse prefatus 
Ampel dedit grossum superscripcionis.

387. Item eodem anno etc. Iudicium fuit celebratum co
ram Simone et suis scabinis. Veniens ad nostram presenciam 
Albertus Goryl dedit grossum suum superscripcionis, quia habet 
ad Mathiam acta, que etc.

388. Anno domini 1490 iudicium fuit celebratum per me 
viceadvocatum alias [BJlaszno et septem scabinos videlicet Thoma 
Hurak. Stanislao Micko, Nicolao, Stanislao Dobkowycz, Albertho 
Dicas, Stanislao, Andrea Cayka. Veniens ad nostram presenciam 
Nicolaus Cayka, qui emit agrum alias quartalem circa suum 
fratrem Laurencium Pyszkosz pro duabus marcis et ipse Nico-

[121] laus debet solvere Albertho Kogut et prefatus etc.

Anno 1491.

389. Anno domini 1491 in iudicio banito et celebrato 
coram viceadvocato Simone alias Blaszno et nobis septem sca
binis, qui nunc scripti: Thomas Urak et Stanislao Aluathko,
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Nicolao, Stanislao Dobkowycz, Albertho Dicas, Stanislao lutifi- 
gulo, Andreas Cayka. Veniens ad nostram presenciam laboriosa 
Ursula, qui vendidit agrum Petro Burek pro 4 marcis monethe 
Polonicalis et dedil ad agrum sexagenam predicte Ursule, omnes 
scabini eiusdem testes sumus, (z. p.)

390. Item eodem iudicio et coram eo[s]dem scabinis ve
niens ad nostram presenciam Albertus Goril, qui accepit tuni
cam et mitram a Mathia Tabysz et ipse prefatus Alberto Go
ryl posuit tunicam et mitram coram iudicio et nos interrogavi
mus bis et ter et hoc interrogavimus Mathiam Tabysz et ipse 
non exemit et nos testes sumus, quia lucravit.

391. Item eodem iudicio veniens ad nostram presenciam 
Petrus Smolka, qui dederunt culpam coram domino et coram 
omni populo, deliberavit se coram omnes scabinos.

392. Eodem iudicio factum est, quomodo accedens Mathyas 
Tabysz coram nobis residentibus in iudicio banito, quem difa- 
mavit Stanislaus Dopkouicz ipsum Mathiam pro kophymio et 
ideo factus est homo bonus et hoc est notum sub anno domini 
1491-mo. Inculpaeio Mathie Thabysz V

393. In nomine domini amen. Nos advocatus Petrus una 
cum septem iuratis: primus Tohmas Vrak, secundus Alibertus 
Goril, tercius Michel, quartus Petrus Radek, quintus Iohannes 
Marczinkouicz, sextus Stanislaus Byczkouicz, septimus Clemens. 
Sub anno domini 149 primo feci ius die dominico quarto Car
nis privii (16 lutego), quomodo accedens Paulus coram nobis 
in iure emit agrum pro quatuor marcis circa Petrum Burek et 
hic dedit sexagenam et debet solvere ad annum per mediam 
marcam.